
Bestuursrapportage 2019 Gemeente Montferland

6. Voorgestelde besluiten

Raadsbesluit

Onderwerp: Bestuursrapportage 2019 

De raad van de gemeente Montferland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 augustus 2019 
en kennis genomen te hebben van de bestuursrapportage 2019:

BESLUITEN:

* Van het voordelig saldo op de uitvoering van de BUIG:
o Een bedrag van C 250.000 te bestemmen voor het Uitvoeringsplan Participatiewet 

2019;
o Een bedrag van e 12.000 voor de ingebruikname van een functionele app voor de 

Montferlandse doelgroep in de Participatiewet; 
o Een bedrag van C 916.000 toe te voegen aan de egalisatiereserve Sociaal Domein;

« De begroting 2019 te wijzigen volgens bijgevoegde begrotingswijziging (bijlage 7.1 van de 
Bestuursrapportage).

« Het nadelig saldo van de Bestuursrapportage 2019, ten bedrage van C 1.800.000, te ont
trekken aan de Algemene reserve

Aldus vastgesteld door de raad van Montferland in de openbare vergadering van 26 september 2019.

De voorzitter,

D. Berends de Baat MPM

37


